附件3
资格证明文件

（1）准备以下材料：
1.营业执照、资格证明及证书复印件（加盖公章）；
2.法定代表人证书及身份证复印件（加盖公章），若法定代表人不能参加，投标人请出具法定代表人授权委托书及被委托人身份证复印件（加盖公章）到场验证登记，并出示由我馆发出的招标邀请书。

法人授权委托书（格式）

    有限公司：
兹委托             （填被授权人姓名、职务）（居民身份证编号：（填号码））为我单位的委托代理人，代表我单位就2021福建文创市集活动的执行服务（招标编号：FMB20210401）签署投标文件、进行谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务，其签名真迹如本授权委托书末尾所示，特此证明。

                授权委托单位：                      （名称）
                                  （盖单位公章）
                 法定代表人：                       （姓名）
                                                    （签章）
                 委托代理人：                       （姓名）
                                                    （签名）

                                         年       月       日

（2） 投标人基本情况表

	投标人名称

	主要业务范围

	注册地址

	通信代码
	电话

	传真

	网址

	邮政编码

	成立时间

	企业性质

	上级主管单位

	法定代表人
	姓名

	出生年月

	职称

	项目负责人
	姓名

	出生年月

	职称

	法人营业执照号

	员工总人数（人）

	曾主办或承办过的政府活动或文创市集类活动

	列举1-2场活动案例（主办的活动提供新闻稿和照片、承办的活动提供委托协议或合同复印件）。

投标人：                                  （盖章）

法定代表人或其授权代表：              （签字或盖章）

日期：

[bookmark: _GoBack]